[image: image1.png]

Câmara Municipal de Registro
“Vereador Daniel Aguilar de Souza”
Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro -  Registro (SP) - CEP: 11.900-000
 TEL / FAX  ( 013 )  3828-1100
www.registro.sp.leg.br
 secretaria@camararegistro.sp.gov.br

Indicação /2023 n°129
Senhor Presidente,
Reitero a indicação Nº 1462/2021 datada em 08 de dezembro de 2021, sugerindo ao Senhor Prefeito que através da secretaria competente, para que seja implantada uma calçada na Av. Ulisses Guimarães – Jardim das Palmeiras até a BR 116 / SPANI.
JUSTIFICATIVA:

É necessário para dar segurança aos pedestres que usam o trecho referido a cima, para ir e vir.
Plenário “Vereador Daniel das Neves”, 03 de fevereiro de 2.023.
JOSÉ LOPES
Vereador